JIaMuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBMY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17-04/25

30-04/25

6-05/25

22-05/25

25-05/25

26-05/25

34-05/25

5-06/25

6-06/25

7-06/25

11-06/25

12-06/25

25-06/25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

Yo NammnuH OAMuTpuria
KoHCTaHTUHOBUY

Yo NamunH OMutpuria
KoHCTaHTUHOBUY

YMNo NamnuH Omutpuin
KOHCTaHTUHOBMNY

YMNo NammnH OAmutpui
KoHCTaHTMHOBMY

YMNo NammnH OmMutpui
KoHCTaHTMHOBMY

YMNo NammnH OMuTpuin
KoHCTaHTMHOBMY

4Mo Namun OmuTpun
KoHCTaHTUHOBMY

Yo NammnH OMuTpuria
KoHCTaHTMHOBMY

4Mo Namun OMuTpun
KoHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH OMuTpurin
KOHCTaHTUHOBUY

Yo Namnu OMuTpuria
KOHCTaHTUHOBUY

Yo NamuH OMuTtpuria
KOHCTaHTUHOBUY

Yo NamnH OMuTpurin
KoHCTaHTUHOBUY

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

21.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

30.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

19.06.2025

CBepeHun

NiamuH OMuTpuin KOHCTaHTUHOBUY

008402

18.03.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Kunoe
nometleHune
(kBapTunpa)

Xunoe
nometleHne
(kBapTunpa)

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunoe
nomeuleHune
(kBapTunpa)

XXunoe
nometleHune
(kBapTunpa)

XXunoe
nometyeHune
(kBapTupa)

Mebenb n
TexHuKa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Xunoe
nometyeHune
(kBapTunpa)

Xunoe
nometleHune
(kBapTmpa)

Kunoe
nometleHune
(kBapTunpa)

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJ/IbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaA cTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
npaBa apeHasbl

PbIHOYHaA (BbIKynHas)
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA (BbIKynHas)
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA (BbIKynHas)
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
BOCCTAQHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHasa cToMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaA cTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PEMOHTa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN
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