

Лямин Дмитрий Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лямин Дмитрий Константинович			
Номер в реестре членов РОО		008402			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17-04/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	21.04.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
30-04/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	25.04.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
6-05/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	05.05.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость права аренды	Оценка недвижимости
22-05/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	16.05.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная (выкупная) стоимость	Оценка недвижимости
25-05/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	19.05.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная (выкупная) стоимость	Оценка недвижимости
26-05/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	20.05.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная (выкупная) стоимость	Оценка недвижимости
34-05/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	30.05.2025	Мебель и техника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
5-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
7-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	06.06.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	09.06.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
12-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	10.06.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
25-06/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	19.06.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости